
Snad se něco stane

Marek Ztracený

Ruce studí a k zemi padá sníh.
Bohatí i chudí, sever i jih.
Všechen ten stres, 
se dnes změní ve Vánoce.

Studeným venkem budou lítat vločky,
s nimi tajný přání dětí, 
bože jak to letí.
Rok zase utek 
a hlavní téma je opět dobrej skutek.

Tak zavři oči a přej si co chceš,
snad se něco stane než je zas otevřeš,
a třeba se svět změní, 
aspoň na jednu noc, 
dnes se sny plní uooo.
Snad se něco stane.

Voní svařák a koledy zní, 
na každém rohu,
modlí se k bohu 
a čekání na večer,
je pro někoho nekonečný uooo.

Ruce studí a k zemi padá sníh.
Štěstí rodin 
a smutek těch rozpadlých,
Nic nezakryje a nezmění,
neboj nic to není uooo.

Tak zavři oči a přej si co chceš,
snad se něco stane než je zas otevřeš, 
a třeba se svět změní, 

aspoň  na jednu noc dnes se sny plní uooo.
Snad se něco stane.

Jééa

Na na ná, na na ná,
Na na ná, na na ná ooo.

Na na ná, na na ná,
Na na ná, na na ná ooo.

Tak zavři oči a přej si co chceš,
snad se něco stane než je zas otevřeš 
a třeba se svět změní, 
aspoň  na jednu noc dnes se sny plní uooo.

Tak zavři oči a přej si co chceš,
snad se něco stane než je zas otevřeš 
a třeba se svět změní, 
aspoň  na jednu noc dnes se sny plní uooo.
Snad se něco stane. 

Jééa



Na na ná, na na ná,
Na na ná, na na ná ooo.

Na na ná, na na ná,
Na na ná, na na ná ooo.

Ruce studí a k zemi padá sníh.
Bohatí i chudí sever i jih.
Všechen ten stres,
se dnes změní ve Vánoce.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

